Российская   Федерация
Республика  Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019г.                                                                                                             № 52-п
с. Кирово

	Об отказе от покупки  земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения

       Рассмотрев заявление Мисюра Тимофея Викторовича, о намерении продать земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, в соответствии со ст.8 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.ст. 4, 6 Закона Республики Хакасия от 10.11.2003 № 71 «Об особенностях оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Хакасия», Уставом муниципального образования Кировский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отказаться от покупки земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 19:04:030301:181, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, ЗАО «Кировское», секция 13, центральная часть контура 301, уч. № 5, площадью 165 010 кв.м., предложенная цена продажи 50 000 рублей.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                               И. В. Манаенко